Par club

Désaffiliations d'initiative des affiliés / au 13 octobre 2017

Acceptées, sous réserve d'opposition motivée du cercle ou autre
-art. 6.2.42 du R.O.1.

CLUB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
2 RCB
3 SPA
3 SPA
4 RFCL
4 RFCL
4 RFCL
4 RFCL
4 RFCL
4 RFCL
4 RFCL
4 RFCL
4 RFCL
4 RFCL
4 RFCL
7 RCAS
7 RCAS
7 RCAS
7 RCAS
8 CRAC
9 RUSTA
9 RUSTA
9 RUSTA
9 RUSTA
9 RUSTA
9 RUSTA
9 RUSTA
9 RUSTA
9 RUSTA
10 RSCA
16 SMAC
16 SMAC
16 SMAC
16 SMAC
16 SMAC
16 SMAC

NOM
Blochet
Cincinatis
Demeyer
Ennamir
Hsaine
Robert
Ryckeboer
Garcia Jimenez
Jara
Mathe
Perez-Veltman
Prestamo
Van Boeckel
Van Den Broeck
Wils
Smith
Smith
Forthomme
Mattart
Baar
Brandenbourg
Bukal
Caelen
Despontin
Diederen
Grailet
Guillaume
Kamalandua
Lonneux
Masuy
Lachkar
Lemaire
Lemaire
Mattart
Patinet
Bille
Cambier
De Temmerman
Dubois
Dubois
Dubois
Dubois
Dubois
Franc
Pieters
Blaude
Bontia
Damman
Kortleven
Noel
Noel

PRENOM
Victoria
Yves
Virginie
Mohssine
Jawad
Simon
Marc
Laura
Antonio
Julian Beljamin
Max
Eloy
Caroline
Emile
Corentin
Kayla
Sydney
Marjorie
Antoine
Antoine
Michael
Romain
Florent
Thierry
Manon
Bernard
Fanny
José
Oussama
Geoffrey
Ali
Augustin
Céleste
Louise
Cyril
Sabrina
Brigitte
Michael
Cyril
Dominique
Justin
Timothée
Tristan
Wendy
Lucie
Marie-Anne
Hyacinthe
Selya
Xavier
Adrien
Enzo



Désaffiliations d'initiative des affiliés / au 13 octobre 2017

Acceptées, sous réserve d'opposition motivée du cercle ou autre

CLUB
16 SMAC
22 MALM
24 GOSP
25 FCHA
29 WS
29 WS
31 HF
31 HF
31 HF
31 HF
104 DACM
104 DACM
144 RESC
144 RESC
144 RESC
144 RESC
144 RESC
144 RESC
144 RESC
148 CSF
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
170 MOHA
190 ACLO
190 ACLO
190 ACLO
190 ACLO
190 ACLO
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
255 CABW
256 ULA
263 DAMP
263 DAMP
281 SER
281 SER
295 RIWA
309 CAF

-art. 6.2.42 du R.O.I.

NOM

Thirion
Ballmann
Kanfoud
Segers
Magnee
Vandamme
Bovy
Delville
Dewilde
Droeven
Carion
Kavi Koku
Assina
Guillet
Hernould
Lambert
Lambert
Lejeune
Tondeur
Deboni
Briffeuil
Claus
Delaunois
Dormont
Flament
Flament
Lete
Maréchal
Baouf
Baras
Goumane
Lefevre
Touina
Beurms
Bouchikhi
Caudron
Dejaiffe
Dupont
Laurent
Lekeux
Marrion
Marrion
Pasque

Van Den Bergh

Vanderest
Gruslin
Machard
Machard
Rocks
Vanbrabant
Audah
Bonjean

PRENOM
Sébastien
Robin
Lofti
Lily
Sarah
Sybil
Gary
Mathieu
Chloé
Maxence
Nathalie
Kevin
Madeleine
Laurence
Franky
John
Kylie
Emmanue
Alexandra
Malorie
Olivier
llan
Agathe
Delphine
John
Lili
Loic
Emalia
Fatiha
Frédéric
Wissam
Théo
Kaddour
Xavier
Sofiane
Vincent
Ingrid
Eddy
Zoé
Mélanie
Luca
Sacha
Fabrice
Margaux
Laurane
Julian
Margaux
Mathilde
Didier
Jérémie
Ziad
Emy



Désaffiliations d'initiative des affiliés / au 13 octobre 2017

Acceptées, sous réserve d'opposition motivée du cercle ou autre
-art. 6.2.42 du R.O.I.

CLUB
309 CAF
309 CAF
319 EAH
346 ARCH
360 ACCO
360 ACCO
377 JSMC
383 UAC
383 UAC
383 UAC
383 UAC
383 UAC
384 HERV
384 HERV
384 HERV
389 FAC
389 FAC
398 CSDY
398 CSDY
428 FLEU
428 FLEU
428 FLEU
428 FLEU
428 FLEU
428 FLEU
428 FLEU
428 FLEU
440 ACTE
441 OSGA
441 OSGA
441 OSGA
441 OSGA
441 OSGA

41 OSGA
441 OSGA
441 OSGA
441 OSGA
441 OSGA
441 OSGA
441 OSGA
448 DS
451 ROCA
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO

NOM
Herbiet
Simon
Vandenbroecke
Blackman
Huet
Leroy
Vandenbulcke
Bolognese
Folie
Libambu Wolaka
Meulemans
Stil
Bloch
Ernens
Visconti
Bigatton
Hubert Loza Y Sevilla
Coppens
Vaniekaut
Bernard
Brasseur
Dierge
Fockedey
Gryspeert
Guido
Schollinckx
Wallon
Salemi
Carlier
Carlier
Coulon
Coupez
Coupez
Diendevel
Di Berardo
Doison
Labye
Mulpas
Schoemaker
Vandrome
Remont
Mertens
Amico
Dechany
Defrere
Delhaye
De Vocht
Fucito
Galloo
Genet
Gillet

PRENOM
Chloé
Edouard
Cameron
Mattias
Ludovic
Julia
Henri
Diego
Lola
Céline
Pascal
Julie
Caroline
Lucie
Alicia
Loris
Diego
Marine
Loic
Max
Lou
Justine
Adrien
Alice
Gianni
Avoline
Steve
Tangy
Arthur
Zachary
Léa
Alessio
Marc
Marie
Lorena
Romane
Macéo
Nicolas
Liefde
Héléne
Théodore
Fiona
Tom
Emma
Eddy
Aurore
Elien
Maéva
Timothée
Denis
Emma



Désaffiliations d'initiative des affiliés / au 13 octobre 2017

Acceptées, sous réserve d'opposition motivée du cercle ou autre
-art. 6.2.42 du R.O.I.

CLUB
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
455 WACO
457 ACBB
457 ACBB

NOM_
Jacques
Jacques
Jehaes
Jourdan
Langohr
Ligot
Mestrée
Michel
Nicolas
Ory
Philippart
Pieters
Pieters
Pironet
Plancq
Renard
Rongy
Rubens
Thiry
Vanhees
Vissers
Lhoest
Lhoest

PRENOM

Charlotte
Frangois
Marine
Nicolas
Nathan
Amandine
Domitien
Marie
Ken
Gilles
Elodie
Julien
Sophie
Jacques
Myriam
Victor
Nicolas
Florence
Jean
Laurent
Mélanie
Ethan
Nathan

Désaffiliations d'initiative des affiliés / au 13 octobre 2017

CLUB
2 RCB
144 RESC
190 ACLO
190 ACLO
321 BBS
440 ACTE
455 WACO
457 ACBB

Refusées par la fédération

NOM
De Moor
Okeowo
De Raes
Henry
Otjacques
Salemy
Didion
Cornu

PRENOM

Malko
Peredjo
Laurence
Mélanie
Romain
Tanguy
Lilou
Keyan

Oppositions du club

NOM
Casier
Kiouah
Touil

PRENOM

Laurence
Mohssine
Hamza

Courrier non daté

Courrier daté/envoyé le 17/8/17

Demande collective avec Henry Mélanie
Demande collective avec De Raes Laurence
Signature d'un mineur

non adressée au Secrétaire général
Courrier daté/envoyé le 12/10/17

Manque adresse compléte



